2
► VENTAJAS DE PRODUCTO
►CARACTERÍSTICAS DE LA SERIE
Tamaño constructivo Versión
ZR1XXX -A
1
1 mill. de ciclos sin mantenimiento (máx.)
Detector magnético

www.zimmer-group.com   ►   Datos, dibujos, modelos 3D e instrucciones de servicio
1
2
3
5
4
3
► SUS VENTAJAS EN DETALLE
►DATOS TÉCNICOS
Brida de conexión según EN
ISO 9409-1 Carrera en el eje Z Fuerza de sujeción Peso
Tamaño
constructivo [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0.52
ZR1050 TK 50 8 500 0.67
ZR1063 TK 63 10 1000 1.1
ZR1080 TK 80 10 1500 1.8
ZR1100 TK 100 15 3000 3.1
ZR1125 TK 125 15 4500 5.1
ZR1160 TK 160 20 6500 8.9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►MÁS INFORMACIÓN DISPONIBLE ONLINE
Toda la información a un clic: www.zimmer-group.com. Encuentre mediante el n.º de pedido los datos, los di-
bujos, los modelos en 3D y las instrucciones de servicio del producto que desee en función de su tamaño.
Rápido, claro y siempre actualizado.